
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Afrika'ya yönelik yardım kampanyasından elde edilen 

bağış çekini Kızılay'a teslim etti  

 

Afrika'ya 58 bin TL daha yardım  

 

 

Yardım kampanyası sonucunda, 4868 kısa mesaj numarası ile toplanan 

para, Kuzey Kıbrıs Turkcell  Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu tarafından, 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Genel Başkanı Esat Altay'a sunuldu.  

 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Genel Başkanı Esat Altay, hem ramazan ayında 

hem de Somali'ye yönelik yardım kampanyasında Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 

çok önemli işbirliği ve desteğini gördüklerini belirt ti 

 

Fellahoğlu: "Kuzey Kıbrıs Turkcell, sosyal sorumluluk projelerinde hiçbir 

zaman bir gelir elde etme amacı gütmemiş, hiçbir ticari kaygı 

taşımamıştır. Sosyal sorumluluk ve duyarlılığımız sürecektir"  

 

                  
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kuraklık ve açlıkla boğuşan Afrika'ya yardım amaçlı 

olarak başlatılan kampanyadan toplanan 58 bin TL'yi, Kuzey Kıbrıs Türk 

Kızılayı'na teslim etti.  

Yardım kampanyası sonucunda, 4868 kısa mesaj numarası ile toplanan para, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu tarafından, Kuzey 

Kıbrıs Türk Kızılayı Genel Başkanı Esat Altay'a sunuldu.  

Yardım çekinin takdiminin yapıldığı toplantıya, Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı 

Genel Sekreteri Kemal Buba ile Mali İşler Müdürü Bülent Çıraklı da k atıldı.  



Türkiye Kızılayı ile aynı numara üzerinden yapılan kampanyanın, Kıbrıs Türk 

Kızılayı'nın isteği üzerine açık bırakıldığı ve devam ettiği de açıklandı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Afrika'ya yardım amacıyla geçtiğimiz hafta da Din İşleri 

Dairesi'ne, yardım kampanyasının ilk bölümü olarak 44 bin 095 TL vermişti.  

 

Altay: Önemli bir işbirliği ve dayanışma  

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Genel Başkanı Esat Altay, hem ramazan ayında hem 

de Somali'ye yönelik yardım kampanyasında Kuzey Kıbrıs Turkcell'in çok 

önemli işbirliği ve desteğini gördüklerini belirterek, "Çok önemli bir bağış 

topladık. Hem insanımızın duyarlılığı, hem de Kuzey Kıbrıs Turkcell'in 

kurumsal desteği, bu hedefe ulaşmamızda etken olmuştur. Teşekkür ediyor ve 

bu işbirliğinin sürmesini diliyoruz" dedi.  

Kızılay olarak, geçici değil kalıcı çözümler sağlamak amacında olduklarını 

anlatan Esat Altay, "Ülkemizin şartlarını göz önüne aldığımız zaman toplanan 

katkı çok önemlidir. Halkımız bu  konuda hassasiyetini göstermiştir. Bizler, bu 

yapılanmayı sürdürmek, daha fazla insana yardım ulaştırmak için çabalarımızı 

yükseltmek istiyoruz. Bu dayanışma ve karşılıklı güven sayesinde daha fazla 

insana yardımımızın dokunacağını düşünüyorum" şeklinde konuştu.  

 

Fellahoğlu: Afrika'daki yaraları birlikte sarmalıyız  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, böylesi anlamlı bir 

kampanyada yer aldıkları ve insanlık adına bu yardıma aracı olma imkanına 

kavuştukları için mutluluğunu belirterek, "Biz teşekkür ediyoruz. Somali'de 

yaşanan dramı, televizyonlardan ve medyadan üzülerek izliyoruz. Türkiye 

Cumhuriyeti bu anlamda önemli bir liderlik göstermiştir. Başbakan Erdoğan'ın 

yanı sıra pek çok sanatçının da bu bölgeye gidişi, yardım kampanyasına güç 

katmıştır. Kızılay öncülüğünde bu dramın yaralarının sarılmasına bi zler de 

katkı koyabildiysek ne mutlu" diye konuştu. 

Fellahoğlu sözlerini şöyle tamamladı:   

"Kuzey Kıbrıs Turkcell, sosyal sorumluluk projelerinde hiçbir zaman bir gelir 

elde etme amacı gütmemiş, hiçbir ticari kaygı taşımamıştır. Kampanyadan 

toplanan paranın tamamını, ihtiyaçlı kitleye ulaşması amacıyla sizlere takdim 

ediyoruz. Özellikle çocukların yaşadığı ciddi mağduriyet, beslenme sıkıntısı 

nedeniyle yaşamını kaybeden bebekler, bizleri yürekten yaralamıştır. Bu 

desteğin artırılması gerektiğini düşünüyoruz . Tüm kurum ve kuruluşların, bu 

çabayı örnek almasını temenni ediyorum. Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesi ile 

birlikte, Kızılay'a ve tüm yardım kurumlarımıza, ayrıca duyarlı insanlarımıza 

teşekkür etmek istiyorum." 

 


